
Sestava vytvořena 8.6.2023 v 08:35 1/7 Vygenerováno programem eMMB

SVOLÁNÍ
ZASTUPITELSTVA MĚSTA BRNA

K ZASEDÁNÍ č. Z9/08
v zasedací síni Nové radnice, Dominikánské náměstí č. 1, Brno

konaného od 08:00 hodin dne 20.6.2023

1. Technický bod (zapisovatelé, právní asistence, ověřovatelé zápisu, schválení programu zasedání ZMB)  

2. Dotazy, připomínky a podněty občanů (v 8.30 hod.)  

3. Dotazy, připomínky a podněty členů ZMB  (dle ust. § 82, písm. b, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění) (1. bod 2. dne jednání, v případě jednodenního zasedání poslední bod jednání)  

4. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná
vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

5. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška
statutárního města Brna č. 10/2010, k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství  

6. Návrh na pojmenování lávky na území města Brna

7. Akce charitativní běh "Skolíme Koliště" - prověření postupu

8. Aktualizace Koncepce podpory požární ochrany a ochrany obyvatelstva ve městě Brně - Příloha č. 1 a
Příloha č.3

9. Návrh Akčního plánu 2024 - 2026 strategického dokumentu Plán zdraví města Brna 2018 - 2030

10. Návrh Akčního plánu č. 2 Strategie kultury a kreativních odvětví 2023-2025

11. Návrh zástupce statutárního města Brna do dozorčí rady obchodní společnosti Brněnské vodárny a
kanalizace, a. s.    

12. Rozdělení odštěpení sloučením společností Veletrhy Brno, a.s. a Brněnské komunikace a.s., vzdání se
práv dle zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev.

13. Návrh koncernového pokynu, kterým se mění Koncernový pokyn č. 01/2021 - aktualizace Přílohy č. 2 -
předchozí souhlas

14. Návrh změny stanov obchodní společnosti Brněnské komunikace a.s.  

15. Návrh změny stanov obchodních společností Dopravní podnik města Brna, a. s., SAKO Brno,
a.s., Teplárny Brno, a.s. a Veletrhy Brno, a.s.

16. Návrh dodatku č. 4 ke zřizovací listině Městského divadla Brno, příspěvkové organizace

17. Návrh dodatku č. 29 ke Zřizovací listině Centra sociálních služeb, příspěvkové organizace

18. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí Cyklistická stezka Brno - Vídeň za rok 2022

19. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO za rok 2022

20. Veletrhy Brno, a.s. - náhrada újmy vzniklé v důsledku plnění Koncernového pokynu č. 01/2021 - část II.,
návrh Smlouvy o náhradě újmy

21. Návrh Protokolu č. 73 o předání majetku statutárního města Brna k hospodaření Veřejné zeleni města
Brna, příspěvkové organizaci

22. Návrh Protokolu č. 74 o vynětí majetku statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna,
příspěvkové organizace



Sestava vytvořena 8.6.2023 v 08:35 2/7 Vygenerováno programem eMMB

23. Návrh harmonogramu přípravy návrhu rozpočtu statutárního města Brna na rok 2024, návrh rozsahu
a struktury návrhu střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Brna na období 2025-2029

24. Multifunkční sportovní a kulturní hala ve městě Brně - návrh  úvěrové a finanční dokumentace

25. Návrh změny Dotačních pravidel 

26. Zapojení rezervy na činnost Městské policie Brno k financování kapitálových výdajů, návrh rozpočtového
opatření

27. Zapojení příjmů k navýšení běžných výdajů Městské policie Brno v souvislosti se zvýšenými výdaji na
energie, návrh rozpočtového opatření

28. Aktualizace rozpočtu Odboru investičního MMB - červen 2023 - návrh rozpočtového opatření

29. Zapojení vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB do rozpočtu běžných výdajů
roku 2023 - návrh rozpočtového opatření

30. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje a příjmů k financování kapitálových a běžných výdajů Odboru vnitřních
věcí MMB v roce 2023 – návrhy rozpočtových opatření

31. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje k financování běžných a kapitálových výdajů Odboru školství a mládeže
MMB - návrh rozpočtového opatření 

32. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu kapitálových výdajů Odboru sportu
MMB v roce 2023 – návrh rozpočtového opatření.

33. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s úhradou náhrad nájemného za sociální byty městským
částem, návrh rozpočtového opatření

34. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením investičních transferů Správě hřbitovů města
Brna, příspěvkové organizaci, zařazení nové investiční akce do závazného plánu investic - návrh
rozpočtového opatření

35. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s poskytnutím účelových neinvestičních příspěvků
základním školám na sportovní vybavení pro minibasketbal – návrh rozpočtového opatření

36. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislost s poskytnutím individuální neinvestiční dotace KOMETA
GROUP, spolek na zabezpečení projektu „Podpora Akademie v rámci HC KOMETA BRNO“ v roce 2023 –
návrh rozpočtového opatření

37. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu běžných výdajů Odboru správy
majetku MMB v roce 2023 na energie a služby, návrh rozpočtového opatření

38. Přesun běžných a kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru správy majetku MMB, návrh
rozpočtového opatření

39. Návrh rozpočtového opatření – zvýšení běžných výdajů a přesun běžných a kapitálových výdajů rozpočtu
Odboru dopravy MMB

40. Aktualizace rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Odboru územního plánování a rozvoje MMB – návrh
rozpočtového opatření 

41. Návrh rozpočtového opatření – aktualizace rozpočtu Odboru participace MMB a zapojení nedočerpaných
kapitálových i běžných výdajů z roku 2022 do rozpočtu města Brna na rok 2023

42. Návrh na zařazení nové investiční akce do závazného plánu investic na rok 2023 a přesun běžných a
kapitálových výdajů v rozpočtu Odboru školství a mládeže MMB  - návrh rozpočtového opatření

43. Návrh na změnu zatřídění části investičního transferu poskytnutého městské části Brno-Bohunice –
návrh rozpočtového opatření

44. Návrh na změnu účelu použití části investičního transferu poskytnutého městské části Brno - Řečkovice
a Mokrá Hora - návrh rozpočtového opatření  

45. Návrh na změnu účelu použití části investičního transferu poskytnutého městské části Brno-Medlánky -
návrh rozpočtového opatření

46. Návrh na poskytnutí investičních transferů příspěvkovým organizacím v působnosti Odboru sociální péče
MMB - návrh rozpočtového opatření  



Sestava vytvořena 8.6.2023 v 08:35 3/7 Vygenerováno programem eMMB

47. Návrh na poskytnutí investičních a neinvestičních transferů městským částem na výstavbu, opravu a
úpravu nadzemních, podzemních a polopodzemních kontejnerových stání na využitelné složky
komunálního odpadu - návrh rozpočtového opatření.

48. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace společnosti EkoInkubátor, z.ú. na podporu
Mezinárodního filmového festivalu EKOFILM a návrh smlouvy o poskytnutí dotace

49. Návrh na poskytnutí investičních dotací v rámci dotačního programu Podpora vytváření zelených střech  

50. Návrh na poskytnutí individuálních investičních dotací z rozpočtu města Brna společnosti Dopravní
podnik města Brna, a.s. - návrh rozpočtového opatření

51. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu pravidelné sportovní činnosti dospělých v roce
2023

52. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Trenéři ve škole, z.s. na zabezpečení projektu
„Trenéři ve škole“ v období 09-12/2023 – návrh rozpočtového opatření

53. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Malý fotbal Brno, z.s. na projekt „Podpora činnosti
trenérů a animátorů pohybových aktivit na ZŠ“ v období 09-12/2023 – návrh rozpočtového opatření

54. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace pro Paspoint z.ú. na projekt "Vybudování
komplexního centra podpory lidí s PAS a jejich blízkých" – návrh rozpočtového opatření  

55. Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace společnosti CD CENTRUM COMS, a.s.

56. Návrh na poskytnutí dotací dle Dotačního programu pro poskytnutí investičních dotací v oblasti kultury
na pořízení techniky nebo hudebních nástrojů v roce 2023 - návrh rozpočtového opatření

57. Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti kultury na rok 2023 pro spolek MMF Czech Republic,
z.s.

58. Poskytnutí neinvestičních dotací dle dotačních programů v oblasti kultury na rok 2023–návrh na změnu
části usnesení a přílohy č.29a zápisu ZMB č.Z9/05 konaného dne 28.2.2023,bod 33,a dodatku č.1 ke
smlouvě o poskytnutí dotace Prokoncert agency s.r.o.

59. Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Brna Z8/27 konaného dne 25.5.2021, bod č. 30 a Záměr
poskytnutí individuální investiční dotace na projekt „Stavební úpravy a nástavba objektu Jakuba
Obrovského 2/2, 635 00 Brno“  

60. Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace - návrh na změnu účelu využití části účelového
neinvestičního příspěvku 

61. Žádost o souhlas se změnou názvu akce specifické dotace na pořádání kulturní akce poskytnuté městské
části Brno-Kníničky pro rok 2023

62. Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna v roce 2023
uzavřené se společností Ritmo Factory s.r.o. na projekt Brasil Fest Brno 2023 - návrh rozpočtového
opatření

63. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5122094573 o poskytnutí individuální investiční dotace z
rozpočtu města Brna pobočnému spolku Technika Brno, baseball-softball, p.s. na projekt „Modernizace
baseballového areálu VSK Technika Brno“   

64. Návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci slavnostního osvětlení ve
statutárním městě Brně a o poskytnutí investiční dotace na organizaci soutěže o návrh

65. Návrh darovací smlouvy o poskytnutí věcného daru společnosti Člověk v tísni, o.p.s.

66. Návrh darovací smlouvy na poskytnutí osobního automobilu Společnosti Podané ruce o.p.s.  

67. Festival Meeting Brno- návrh smlouvy o návratné finanční výpomoci, návrh rozpočtového opatření

68. Žádost společnosti UNPROFI Czech s.r.o. o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně u
smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna

69. Žádost spolku Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s. o prominutí povinnosti odvodu za porušení
rozpočtové kázně u smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna

70. Žádost o prominutí části nájemného a sankce za pozdní uhrazení příslušných plateb Brixton-gastro, s.r.o.



Sestava vytvořena 8.6.2023 v 08:35 4/7 Vygenerováno programem eMMB

71. Žádost o prominutí části nájemného - Hrstková Design s.r.o.

72. Žádost společnosti Ponava Cafe s.r.o. o slevu z nájemného

73. Soudní spor s Direct pojišťovnou, a.s. o pojistném plnění ze škodní události na fontáně před Janáčkovým
divadlem - návrh dohody o narovnání

74. "Revitalizace sportovních ploch v MČ Brno- Židenice - Školní hřiště ZŠ Kamenačky" - návrh Dohody o
smíru se společností Gardenline s.r.o. 

75. Návrh Memoranda o spolupráci na projektech vývoje automatizovaného sběru dat a jejich evaluace v
oblasti kultury 

76. Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů – červen 2023 – návrh rozpočtových opatření

77. Projekty financované z Fondu kofinancování projektů – červen 2023 – návrh rozpočtových opatření

78. Projekt "Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Brno-Židenice" – posouzení projektu  

79. Projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV" – posouzení projektu

80. Projekt "Pořízení nového softwarového, technického a přístrojového vybavení pro další rozvoj
digitalizace sbírky Muzeu města Brna" – posouzení projektu, návrh rozpočtového opatření

81. Projekt "ZŠ Hamry – stavební úpravy" – rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků

82. Projekt "ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno-Chrlice – nástavba budovy I. stupně" – rozhodnutí o poskytnutí
dotace  

83. Projekt "Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point" - rozhodnutí o poskytnutí dotace

84. Projekt "Prodloužení TT z Osové ke kampusu MU v Bohunicích" – návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o
poskytnutí účelové investiční dotace, návrh rozpočtového opatření

85. Návrh na změnu protokolu o zápůjčce z Fondu bytové výstavby – změna výše splátek zápůjčky městské
části Brno-střed, návrh rozpočtového opatření

86. Záměr prodeje volných vymezených bytových jednotek č. 374/3 a č. 374/13 v domě Nejedlého 2, 4, 6,
Brno

87. Záměr prodeje volné vymezené bytové jednotky č. 586/12 v bytovém domě Nové sady 22, Brno, a podílu
na souvisejícím pozemku p.č. 1463, k.ú. Staré Brno  

88. Návrh na odnětí svěřeného majetku města městské části Brno-střed, nemovitosti při ulici Trnitá 39 a
Trnitá 41, vše k. ú. Trnitá

89. Odnětí svěřeného majetku města městské části Brno-Královo Pole, 11 bytových jednotek v domovním
celku Purkyňova 1, 3, 5, 7 v k. ú. Královo Pole  

90. Žádost o splátkový kalendář – Běhounská 131/17, byt č. 8, Brno  

91. Návrh na stanovení strategických lokalit a zbytného majetku určeného ke zcizení dle „Strategie a
pravidel pro nakládání s majetkem SMB“  

92. Návrh zpeněžení pozemku p. č. 1301 v k. ú. Staré Brno, jehož součástí je administrativní objekt na
adrese Hybešova č.or. 16 (vjezd Vodní č.or. 9) formou veřejné elektronické dobrovolné dražby  

93. Návrh prodeje pozemku p.č. 619/3 v k.ú. Černá Pole

94. Návrh prodeje pozemků p.č. 1472 a p.č. 1471, vše v k.ú. Stránice  

95. Návrh prodeje pozemku p. č. 1274 k.  ú. Bosonohy  

96. Návrh prodeje pozemku p. č. 2884 k. ú. Starý Lískovec  

97. Návrh prodeje pozemku p.č. 1321/147 v k.ú. Bohunice

98. Návrh prodeje pozemků p. č. 5351/17, p. č. 5351/20, p. č. 5351/127 a p. č. 5351/130, vše v k. ú. Líšeň,
společnosti Kalcit s.r.o.  

99. Návrh prodeje části pozemku p.č. 1528/1 v k.ú. Staré Brno

100. Návrh prodeje části pozemku p. č.  2042/1 k. ú Kohoutovice    



Sestava vytvořena 8.6.2023 v 08:35 5/7 Vygenerováno programem eMMB

101. Návrh prodeje částí pozemku p.č. 3574/3, pozemku p.č. 87, vše v k.ú. Slatina

102. Návrh prodeje a bezúplatného převodu částí pozemků v k.ú. Královo Pole a v k.ú. Řečkovice České
republice – Správě železnic, státní organizaci, návrh na uzavření Dodatků č. 1 ke smlouvám o
bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 

103. Návrh budoucího prodeje části pozemku p.č. 2398 v k.ú. Slatina

104. Návrh nabytí pozemků p. č. 1571, p. č. 1572 a p. č. 1573, vše v k. ú. Pisárky

105. Návrh nabytí pozemku p. č. 1778/4 v k. ú. Slatina pro stavbu "Brno, Tuřanka I — rekonstrukce
kanalizace a vodovodu" — návrh kupní smlouvy

106. Návrh nabytí pozemků p. č. 1948/19 a 1948/20 v k. ú. Slatina pro stavbu "Brno, Tuřanka I —
rekonstrukce kanalizace a vodovodu" — návrh kupní smlouvy

107. Návrh nabytí pozemků p. č. 2158/48 a 2954/38 v k. ú. Žebětín

108. Návrh nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích p. č. 7747/68, p. č. 7966/39 a p. č. 8438/17, vše v k.
ú. Židenice (městská část Brno-Vinohrady)  

109. Návrh nabytí spoluvlastnických podílů ve výši id. 1/54 k pozemku p.č. 1139/2 a id. 1/108 k pozemku p.č.
1140, vše v k.ú. Zábrdovice

110. Návrh nabytí garáže bez čp/če umístěné na pozemku p.č. 600/6, vše v k.ú. Ponava do vlastnictví
statutárního města Brna  

111. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 13/2 v k.ú. Královo Pole z vlastnictví ČR‑ÚZSVM  

112. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 596/2 a p.č. 596/16, k.ú. Královo Pole z vlastnictví ČR‑ÚZSVM
 

113. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 72/3 v k.ú. Lesná z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě smlouvy
s omezujícími podmínkami  

114. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 13/1 v k.ú. Královo Pole z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě
smlouvy s omezujícími podmínkami

115. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 1534/26, 1534/27, 1535/70, 1535/85 a p.č. 1535/95 v k.ú.
Komín z vlastnictví ČR‑ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami  

116. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 1723/17 v k.ú. Bystrc z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě
smlouvy s omezujícími podmínkami  

117. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 1904/89 v k.ú. Maloměřice z vlastnictví České republiky –
Správy železnic, státní organizace do vlastnictví statutárního města Brna  

118. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p. č. 542 v k. ú. Staré Brno z vlastnictví ČR – Státní pozemkový
úřad  

119. Nabídka na využití předkupního práva dle ustanovení § 101 stavebního zákona k části pozemku p.č. 538
v k. ú. Staré Brno

120. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č.
2464/12 v k.ú. Bohunice  

121. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č.
2536 v k.ú. Královo Pole  

122. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č.
3819 v k.ú. Královo Pole  

123. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 521
v k.ú. Maloměřice    

124. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č.
6017 v k.ú. Žabovřesky  

125. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 836
v k.ú. Řečkovice  



Sestava vytvořena 8.6.2023 v 08:35 6/7 Vygenerováno programem eMMB

126. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 1110, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 72/2 v k.ú. Jundrov  

127. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 180, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 1164 v k.ú. Pisárky  

128. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 300, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 2242 v k.ú. Pisárky  

129. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 305, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 782 v k.ú. Nový Lískovec  

130. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.p. 1092, způsob využití jiná stavba, postavené na pozemku p.č.
2952/5 v k.ú. Slatina  

131. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.p. 1223, způsob využití průmyslový objekt, postavené na
pozemku p.č. 1938/714 v k.ú. Bystrc  

132. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemcích p.č.
1111/9 a p.č. 1111/18 v k.ú. Zábrdovice  

133. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 871, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 1944 v k.ú. Jundrov  

134. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č.
3857/29 v k.ú. Královo Pole  

135. Nabídka předkupního práva ke spoluvlastnickému podílu o velikosti ideální 1/2 na stavbě bez č.p./č.e.,
způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 4720 v k.ú. Komín  

136. Nabídka předkupního práva ke spoluvlastnickému podílu o velikosti  id. 1/2 na stavbě bez č.p./č.e.,
způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 4730 v k.ú. Komín  

137. Návrh dispozice s pozemky p. č. 1536/2 a p. č. 1538/2, oba v k. ú. Stránice  

138. Návrh dispozice s pozemky p. č. 2428/8, p. č. 3889/2, p. č. 3891/6, p. č. 5661 a p. č. 5791, vše v k. ú.
Komín  

139. Návrh na změnu části usnesení Z8/27. zasedání Zastupitelstva města Brna konaného dne 25. 5. 2021,
bod č. 82 ve věci dispozice s pozemky p. č. 7966/7 a p. č. 7966/8, oba v k. ú. Židenice 

140. Návrh směny pozemků v k. ú. Bystrc, Komín, Líšeň a Žabovřesky

141. Návrh směny pozemků v k.ú. Židenice, návrh na zřízení služebnosti  

142. Návrh směny pozemků v k.ú. Líšeň

143. Návrh směny pozemků p.č. 2197/33, 2197/40 v k.ú. Slatina, pozemku p.č. 5380/12 v k.ú. Žabovřesky  

144. Návrh směny pozemků a částí pozemků v k.ú. Komín, návrh na zřízení pozemkové služebnosti stezky a
cesty  

145. Návrh směny části pozemku p.č. 408/1 za část pozemku p.č. 408/32 oba v k.ú. Medlánky

146. Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí směnné smlouvě č. 6319073231 ze dne 18.7.2019 se
společností MS Ivanovická s.r.o.

147. Návrh svěření majetku města městské části Brno-Medlánky, pozemku p.č. 889/11 k.ú. Medlánky

148. Návrh odnětí svěřeného majetku města městské části Brno-sever, pozemku p.č. 178/1 v k.ú. Husovice  

149. Návrh Smlouvy o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „NOVÁ ZBROJOVKA – objekt D5“

150. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výstavbě veřejné infrastruktury „DORNYCH - polyfunkční komplex"

151. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „KOMPLEX
AUGARTEN"

152. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury "Polyfunkční dům
Železniční, Brno-Komárov"

153. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné dopravní infrastruktury „RYBÁŘKA,



Sestava vytvořena 8.6.2023 v 08:35 7/7 Vygenerováno programem eMMB

POLYFUNKČNÍ SOUBOR - dům C1"

154. Územní plán zóny Kamechy (Bystrc IIa – Žebětín) – návrh na zrušení formou opatření obecné povahy

155. Regulační plán Kaštanová ulice, Černovický hájek – návrh na zrušení formou opatření obecné povahy

156. Regulační plán Křenová – Masná – trať ČD – návrh na zrušení formou opatření obecné povahy

Informativní zpráva - Podání adresovaná Zastupitelstvu města Brna

Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů členů ZMB ze zasedání Zastupitelstva
města Brna č. Z9/07 konaného dne 16. 5. 2023

Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů občanů ze zasedání Zastupitelstva města
Brna č. Z9/07 konaného dne 16. 5. 2023

Informativní zpráva o plnění úkolů zadaných Zastupitelstvem města Brna

Informativní zpráva o podaných žádostech o dotaci a závěrečné zprávy o ukončených projektech

Informativní zpráva Vyhodnocení 6. Komunitního plánu sociálních služeb města Brna pro období
2020-2022

Informativní zpráva o sociální péči ve městě Brně za rok 2022

Informativní zpráva – Stav pořizovaných územně plánovacích dokumentací a územně plánovacích
podkladů - červen 2023 

Jednání Zastupitelstva města Brna je audiovizuálně přímo přenášeno prostřednictvím
internetových stránek města Brna. Tento přenos je zaznamenáván, archivován a následně

zveřejňován.

Jednání Zastupitelstva města Brna je veřejné

JUDr. Markéta Vaňková v.r.
primátorka

statutárního města Brna


